

भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम, रक्षा मंत्रालय)

पंजीकृत कार्यालय :

आउटर रिंग रोड, नागवारा, बेंगलूर - 560 045, भारत

Bharat Electronics Limited

(Govt. of India Enterprise, Ministry of Defence)

Registered Office : Outer Ring Road,
Nagavara, Bangalore - 560 045, INDIA.

CIN : L32309KA1954GOI000787

टेलीफैक्स/Telefax : +91 (80) 25039266

ई-मेल/E-mail : secretary@bel.co.in

वेब/Web : www.bel-india.in

प्रतिष्ठा में/ To,

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Ltd.

एक्सचेंज प्लाज़ा , प्लॉट नं. सी/1, जी ब्लॉक
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा(पूर्व)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)

मुंबई/Mumbai – 400 051

सं.No. 17565/6/SE/NSEC/SEC

दिनांक/ Date: 30.01.2023

महोदय / महोदया,

Dear Sir/Madam,

विषय: समाचार पत्र विज्ञापन – दिनांक 31.12.2022 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों की स्टैंडअलोन और समेकित लेखा अपरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार।

Sub: Newspaper Advertisement - Extracts of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31.12.2022.

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के विनियम 47 के अनुसार, 'दिनांक 31.12.2022 को समाप्त तिमाही और नौ महीनों की स्टैंडअलोन और समेकित लेखा अपरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार' के संबंध में फाइनेंशियल एक्सप्रेस (अंग्रेजी, सभी संस्करण), जनसत्ता (हिंदी, सभी संस्करण) और प्रजावाणी (कन्नड़, बेंगलुरु संस्करण) में प्रकाशित समाचार पत्र विज्ञापन की प्रति संलग्न पाएं।

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find enclosed herewith clipping of newspaper advertisement published in Financial Express (English, all editions), Jansatta (Hindi, all editions) and Prajavani (Kannada, Bengaluru edition), regarding 'Extracts of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31.12.2022'.

सूचना व अभिलेख हेतु।

This is for your information and record.

सधन्यवाद / Thanking you,

भवदीय/Yours faithfully,

कृते भारत इलेक्ट्रॉनिक्स लिमिटेड

For Bharat Electronics Limited

एस श्रीनिवास/S Sreenivas

कंपनी सचिव/Company Secretary

संलग्न- यथा उपरोक्त। / Encls: As stated above.

FORM G (REISSUE)

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR VALECHA ENGINEERING LIMITED

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN

Valecha Engineering Limited
CIN: L74210MH1977PLC019535

2. Address of the registered office

"Valecha Chambers" 4th Floor, Plot No B-6, Andheri New Link Road, Andheri (West) Mumbai - 400053

3. URL of website

<https://insolvencyandbankruptcy.in/http://www.valecha.in/>

4. Details of place where majority of fixed assets are located

"Valecha Chambers" 4th Floor, Plot B-6, Andheri New Link Road, Andheri (West) Mumbai - 400053 and at Project Site

5. Installed capacity of main products/ services

Not Available

6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year

Corporate Debtor is in infrastructure projects- In FY 21-22, Revenue from Operations was Rs 230.81 Crore

7. Number of employees/ workmen

47 employees

8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:

Audited Balance sheet of last 2 years and other details are available at - <https://insolvencyandbankruptcy.in/cirp/valecha-engineering-limited/> Or email at Valecha.abc@gmail.com

9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:

<https://insolvencyandbankruptcy.in/cirp/valecha-engineering-limited/> Or email at Valecha.abc@gmail.com

10. Last date for receipt of expression of interest

13-02-2023

11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants

20-02-2023

12. Last date for submission of objections to provisional list

25-02-2023

13. Process email ID to submit EOI

Valecha.abc@gmail.com

sd/-

Anurag Kumar Sinha

Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P00427/2017-18/10750

3602, Redwood, Runwal Greens, Mulund-Goregaon Link Road, Bhandup(W), Mumbai- 400078

Resolution Professional in the matter of Valecha Engineering Limited

29/01/2023

Mumbai

ORIOR DEVELOPERS AND INFRASTRUCTURE PRIVATE LIMITED

(A company under Corporate Insolvency Resolution Process)

CIN: U70109DL2006PTC150338

Registered Office: Flat No.969 Radhika Apartment Sector-14, Pocket-1, Dwarka, South West Delhi, New Delhi 110078

Email: cirp.orior@gmail.com, website: oriordevelopers.com

Public Notice of 10th Annual General Meeting of Orior Developers and Infrastructure Private Limited and Related Information:

Notice is hereby given that the 10th Annual General Meeting (AGM) of the members of Orior Developers and Infrastructure Private Limited, will be held on Wednesday, February, 22nd 2023 at 4.00 pm at Building No.1, Shiva Enclave, 3rd Floor Pitampura, New Delhi-110043, to transact the business as setout in the notice.

Notice of AGM along with Annual Report for the year 2015-16, to 2021-22 would be sent only through electronic mode to those shareholders whose email address are registered with the Company and is also available on the company's website i.e. www.oriordevelopers.com.

Further, the Company is pleased to provide e voting facility through claim bridge, to all the eligible shareholders, those, whose name appears in the Register of Members.

Members, who have not registered the email address so far or want to change their email, are requested to register/change the same with the Resolution Professional of the company by sending mail on cirp.orior@gmail.com.

For Orior Developers and Infrastructure Private Limited

Sd/-

Prabhakar Kumar

Resolution Professional

Date: 29.01.2023

Place: New Delhi

IP REG. NO.: IBBI/PA-002/IP-00774/2018-2019/12373

GOALPOST INDUSTRIES LIMITED

(Formerly Gulmohar Investments and Holdings Limited)

Regd off: 324A, 11th Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini, New Delhi-110 085

website: goalpostltd.in, Email id: gulmoharlimited@gmail.com, Tel.: 011-27860681

CIN: L74110DL1982PLC013956

Notice of Record date for payment of First interim dividend for the FY 2022-23

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulation, 2015 read with Section 91 of the Companies Act, 2013 and any other applicable provisions, the company has fixed Saturday, February 18, 2023 as "RECORD DATE" for the purpose of determining eligible shareholders entitled to receive First interim dividend of Re. 0.10/- per equity shares for the FY 2022-23, as declared by the board of directors in their meeting held on January 27, 2023.

For and on behalf of the Board of Directors of

Goalpost Industries Limited

Sd/-

Pawan Kumar Mittal (Director)

DIN: 00749265

Date: 27.01.2023

Place: New Delhi

GOALPOST INDUSTRIES LIMITED

(FORMERLY AS GULMOHAR INVESTMENTS AND HOLDINGS LIMITED)

CIN: L74110DL1982PLC013956

Regd Off: 324A, 11th Floor, Aggarwal Plaza, Sector-14, Rohini, New Delhi-110 085

Website: goalpostltd.in | Email: gulmoharlimited@gmail.com | Ph: 011-27860681

Extracts of the Standalone Unaudited Financial Results For the Quarter ended December 31, 2022

(₹ in Lakhs)

Sl No.	Particulars	Quarter Ended	Years to date figure for Nine Months Ended	Corresponding 3 Months Ended in the previous year
		31/12/2022 (Un-Audited)	31/12/2022 (Un-Audited)	31/12/2021 (Un-Audited)
1.	Total income from operations	40.81	41.58	0.33
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	32.45	22.52	(48.11)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	32.45	22.52	(48.11)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	26.83	16.85	(48.04)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) & other Comprehensive Income (after tax)]	26.83	16.85	(48.04)
6.	Equity Share Capital	24.50	24.50	24.50
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	40.60	40.60	(5.40)
8.	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
1. Basic :		10.95	6.88	(19.61)
2. Diluted :		10.95	6.88	(19.61)

Notes:

1. The above is an extract of the detailed format of unaudited Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Quarterly Financial Results are available on the Website of the Company i.e. (www.goalpostltd.in) and website of the stock Exchange(s) (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com).

2. The above result has been reviewed by the audit committee and approved by the Board at their meeting held on 27th January, 2023.

3. The Financial result has been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with IND-AS rules (As amended).

For and on behalf of the Board of Directors of

Goalpost Industries Limited

Sd/-

Pawan Kumar Mittal (Director)

DIN: 00749265

Date: 27.01.2023

Place: New Delhi

MANORAMA INDUSTRIES LIMITED

CIN: L15142MH2005PLC243687

Registered office: Office No. 403, 4th Floor, Midas, Sahar Plaza, Andheri Kurla Road, Andheri East Mumbai City MH 400059

Website : www.manoramagroup.co.in Email : cs@manoramagroup.co.in, Telephone No.: 022-22622299,

[Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

EXTRACT OF UN-AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2022

Amount in Lakhs

Sl No.	Particulars	Quarter ended (01.10.2022 to 31.12.2022)	Nine Months ended (01.04.2022 to 31.12.2022)	Previous Year ending 31.03.2022	Corresponding 3 months ended in the previous year (01.10.2021 to 31.12.2021)
		Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited
1.	Total Income from Operations	9,537.51	24,905.94	27,911.80	6,873.41
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extra ordinary items)	1096.37	2892.26	3351.40	824.17
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1096.37	2892.26	3351.40	824.17
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	716.44	1977.84	2414.50	570.53
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(0.15)	(0.45)	(0.60)	2.18
6.	Equity Share Capital	1,191.98	1,191.98	1,191.98	1,191.98
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			25,633.64	
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -				
Basic :		6.01	16.59	20.76	4.91
Diluted :		6.00	16.57	20.76	4.91

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2022 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended on December 31, 2022 is available on the website of National Stock Exchange of India i.e. www.nseindia.com and BSE Limited i.e. www.bseindia.com and on the website of the Company i.e. www.manoramagroup.co.in

For Manorama Industries Limited

Sd/-

Gautam Kumar Pal

Managing Director

DIN: 07645652

Place: Raipur

Date : 27.01.2023

ZENOTECH LABORATORIES LIMITED

CIN: L27100TG1989PLC010122

Survey No.250-252, Turkapally (V), Shameerpet (M), Hyderabad - 500078

Phone:+91 90320 44584/585/586 Website: www.zenotechlab.com

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2022

(Rs. in lakhs, except share and per equity share data)

PARTICULARS	Quarter ended			Nine months		Year Ended
	31.12.2022 Unaudited	30.09.2022 Unaudited	31.12.2021 Unaudited	31.12.2022 Unaudited	31.12.2021 Unaudited	31.03.2022 Audited
Total Income from operations (net)	895.87	1,093.67	1,031.36	3,230.93	2,828.52	3,719.44
Net Profit/(Loss) before exceptional items and tax	193.06	384.94	361.27	1,101.90	805.56	990.13
Exceptional items	-	-	-	-	-	-
Net Profit/(Loss) after exceptional items and tax	138.17	276.50	361.27	791.73	805.56	2,217.59
Total Comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period after tax and other comprehensive income after tax)	139.22	277.55	361.41	794.87	805.99	2,223.19
Paid-up equity share capital	6,103.06	6,103.06	6,103.06	6,103.06	6,103.06	6,103.06
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	960.95
Earnings/ (loss) per share (Basic & Diluted) (Face value Rs.10/- per share)	0.23	0.45	0.59	1.30	1.32	3.63

Notes :

1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on January 27, 2023.

2. These financial results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.

3. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the unaudited financial results is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.zenotechlab.com).

By order of the Board

for Zenotech Laboratories Limited

Sd/-

Azadar Hussain Khan

Chairman

DIN-01219312

Date : January 27, 2023

KERALA STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION

Transport Bhavan , Fort P.O, Thiruvananthapuram-695023

E-TENDER NOTICE

Name of Item

Qty

Last Date of Bid submission

Fully Built Non AC open roof Double Decker Electric Bus.

2 Nos.

06.02.2023, 06.00 PM

Mobile Service Unit with tools & Equipment

5 Nos.

07.02.2023, 06.00 PM

10.00x20-16 PR Radial Tyre with Tubes and Flaps

6600 Sets

13.02.2023, 06.00 PM

For the detailed tender document visit:

www.etenders.kerala.gov.in, www.keralartc.com/tenders/purchase, e-mail : sr@kerala.gov.in

Sd/-

Chairman & Managing Director

28.01.2023

JAIPUR DEVELOPMENT AUTHORITY

Indira Circle, Jawahar Lal Nehru Marg, Jaipur-302004

No : JDA/EE&TA to Dir.Engg.-II/2023/D-14

Dated : 27.01.2023

NOTICE INVITING BID

NIB No. : EE & TA to Dir.Engg.-II/44/2022-23

Bids are invited for works given below in various zones as per details given below :-

S. No.	Zone	UBN No.	Cost of Work (Lacs)	A&F	Nature of Work	Last Date
1.	EE-04	JDA2223WSOB00693	213.55	112/2020-21	Construction of Culvert in Nallah	20.02.2023
2.	EE-08	JDA2223WLOB00688	1308.00	318/2022-23	Renewal and strengthening of Road	13.02.2023
3.	EE-08	JDA2223WSRC00690	379.00	422/2022-23	Construction of Roads	14.02.2023
4.	EE-08	JDA2223WSOB00694	227.00	423/2022-23	Construction of Road	16.02.2023
5.	EE-08	JDA2223WLOB00696	667.00	421/2022-23	Construction of Road	16.02.2023
6.	EE-08	JDA2223WSOB00700	439.83	440/2022-23	Construction of Road	20.02.2023
7.	EE-13	JDA2223WSOB00704	258.91	429/2022-23	Renewal of Road	20.02.2023
8.	EE & TA to DE-I	JDA2223WSOB00683	458.55	192/2022-23	Providing, Fixing & Installation of Retro Reflective Signage	04.02.2023
9.	EE-ROB/ RUB-V	JDA2223WLOB00692	542.98	173/2016-17	Construction of CC Pavement Road Work	20.02.2023

Details are available at Procurement Portal website www.sppp.rajasthan.gov.in, www.eproc.rajasthan.gov.in and www.jda.urban.rajasthan.gov.in

Raj.Samwad/C/22/13866

Executive Engineer & TA to Dir.Engg-II

Defence Electronics and beyond



BHARAT ELECTRONICS LIMITED

(A Govt. of India Enterprise under the Ministry of Defence)

(CIN: L32309KA1954GOI000787)

Registered & Corporate Office: Outer Ring Road, Nagavara, Bengaluru - 560 045.

E-mail: secretary@bel.co.in, Website: www.bel-india.in. Ph: 080-25039300. Fax: 080-25039266

Extract of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31.12.2022.

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone					Consolidated						
		Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended		
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)		
1.	Total revenue from operations	4,13,101	3,94,583	3,69,371	11,18,962	8,98,886	15,31,376	4,15,312	3,96,159	3,70,165	11,25,532	9,02,837	15,36,818
2.	Net profit for the period before tax and exceptional items	80,043	82,486	78,833	2,20,339	1,63,124	3,15,780	80,624	83,087	79,085	2,14,135	1,63,511	3,16,624
3.	Net profit for the period before tax after exceptional items	80,043	82,486	78,833	2,20,339	1,63,124	3,15,780	80,624	83,087	79,085	2,14,135	1,63,511	3,16,624
4.	Net profit for the period after tax and exceptional items	59,877	61,105	58,337	1,64,131	1,20,712	2,34,893	61,350	62,440	59,611	1,60,423	1,24,513	2,40,022
5.	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	60,635	55,806	58,850	1,66,961	1,26,490	2,19,972	62,108	57,141	60,123	1,63,254	1,30,291	2,25,105
6.	Paid up equity share capital	73,098	73,098	24,366	73,098	24,366	24,366	73,098	73,098	24,366	73,098	24,366	24,366
7.	Other equity excluding revaluation reserves	-	-	-	-	-	11,74,060	-	-	-	-	-	12,04,227
8.	Earnings per share (of ₹1/- each not annualised) (for continuing and discontinued operations) Basic & diluted (in ₹)	0.82	0.84	0.80	2.25	1.65	3.21	0.83	0.86	0.82	2.19	1.70	3.28

Notes:

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on Company's website (www.bel-india.in).

2. Earnings Per Share (EPS) has been adjusted for all the previous reported periods due to issue of 4873185886 Bonus shares of ₹1/- (Rupee One) each in the ratio of 2:1 i.e., two equity shares for each fully paid-up equity share held, during the month of September 2022.

3. The above statement of financial results were reviewed by the Audit Committee at the meeting held on 27th January, 2023 and approved by the Board of Directors at the meeting held on 28th January, 2023.

For and on behalf of Board of Directors

Sd/-

Bhanu Prakash Srivastava

Chairman & Managing Director (Additional Charge)

Place: Ghaziabad

Date: 28th January, 2023

FOR DAILY BUSINESS.

FINANCIAL EXPRESS

THE BUSINESS DAILY.

सांप्रदायिक हिंसा रोकने के लिए सामूहिक प्रयास करें धर्मगुरु: जैनुल

जयपुर, 28 जनवरी (भाषा)।

अजमेर दरगाह के आध्यात्मिक प्रमुख जैनुल आबेदीन अली खान ने शनिवार को सभी धर्मों के धर्मगुरुओं का आह्वान किया कि वह देश में सांप्रदायिकता के खिलाफ आवाज उठाने और उससे लड़ने के लिए सामूहिक प्रयास करें। सूफी संत हजरत ख्वाजा मोइनुद्दीन हसन निश्ती के 811 वें उर्स की पूर्व संध्या पर शनिवार को दरगाह स्थित खानकाह शरीफ में देश भर की प्रमुख दरगाहों के सज्जादानशीनों, सुफियों एवं धर्म प्रमुखों की वार्षिक सभा को संबोधित कर रहे थे।

उन्होंने कहा की देश की एकता और अखंडता के लिए जरूरी है कि धर्म, क्षेत्रवाद, नस्लवाद या फिर किसी भी आधार पर होने वाली सांप्रदायिक हिंसा को रोकने के लिए देश के सभी धर्मों के धर्मगुरु सामूहिक प्रयास करें और अपने कर्तव्यों का निर्वहन ईमानदारी एवं सच्ची निष्ठा के साथ करें। उन्होंने कहा कि हम ऐसा करने में सफल हो पाते हैं तो निश्चित रूप से न केवल देश में बल्कि विश्व स्तर पर सद्भावना की स्थिति कायम होगी क्योंकि सांप्रदायिकता का मुकाबला एकता एवं सद्भाव से ही किया जा सकता है।

मेरे नेता एमके स्टालिन को छूने वाले का हाथ काट दूंगा : बालू

मुदुरे, 28 जनवरी (भाषा)।

पूर्व केंद्रीय जहाजरानी मंत्री एवं द्रविड़ मुनेत्र कषगम (द्रमुक) के वरिष्ठ नेता टीआर बालू ने शनिवार को यह कहकर विवाद खड़ा कर दिया कि वह पार्टी अध्यक्ष एवं मुख्यमंत्री एम के स्टालिन या द्रविड़र कषगम के प्रमुख के वीरामणि को छूने वाले का हाथ काट देंगे। टीआर बालू ने कहा कि ऐसा करना उनका धर्म है। वरिष्ठ सांसद ने सेतु समुद्रम जहाजरानी नहर परियोजना को रोकने को लेकर केन्द्र की भारतीय जनता पार्टी नीत सरकार की आलोचना भी की।

उन्होंने कहा कि इस परियोजना को रोकना ठीक वैसा ही है, जैसे ट्रेन की चेन खींचकर उसे बीच रास्ते में ही रोक दिया जाता है। तमिलनाडु में सत्तारूढ़ द्रविड़ मुनेत्र कषगम के वैचारिक झूले संगठन द्रविड़ार कषगम (डीके) की ओर से पलंगनाथम में आयोजित एक कार्यक्रम में बालू ने मुख्यमंत्री स्टालिन और वीरामणि का जिक्र करते हुए कहा कि वह अपने नेता और डीके अध्यक्ष को छूने वाले किसी भी व्यक्ति को बर्बाद नहीं करेंगे।

वंचित बहुजन अघाड़ी के बारे में नहीं हुई कोई बातचीत : पवार

कोल्हापुर, 28 जनवरी (भाषा)।

राष्ट्रवादी कांग्रेस पार्टी (राकांपा) नेता शरद पवार ने शनिवार को कहा कि प्रकाश आंबेडकर के नेतृत्व वाले वंचित बहुजन अघाड़ी को साथ लेने के बारे में महा विकास अघाड़ी के घटक दलों के बीच अभी कोई बातचीत नहीं हुई है।

उद्धव ठाकरे के नेतृत्व वाली शिवसेना और वंचित बहुजन अघाड़ी द्वारा गठबंधन करने के कुछ दिनों बाद पवार ने कहा कि कांग्रेस, राकांपा और ठाकरे के नेतृत्व वाली शिवसेना आगामी चुनाव मिलकर लड़ेगी। उन्होंने पश्चिमी महाराष्ट्र के कोल्हापुर में पत्रकारों से बातचीत में शिवसेना उद्धव गुट और वंचित बहुजन अघाड़ी के गठबंधन संबंधी एक सवाल के जवाब में कहा कि चुनाव से पहले प्रकाश आंबेडकर के वंचित बहुजन अघाड़ी के संबंध में महा विकास अघाड़ी में कोई बातचीत नहीं हुई। हम नहीं जानते कि दोनों पार्टियों के बीच क्या चल रहा है, हम इस पर कोई चर्चा नहीं करेंगे। उन्होंने कहा कि कांग्रेस, राकांपा और ठाकरे नीत शिवसेना मिलकर आगामी चुनाव लड़ेगी। हमारी आंबेडकर से कोई चर्चा नहीं हुई है।

हत्या के मामले में सीबीआइ के सामने पेश हुए सांसद

हैदराबाद, 28 जनवरी (भाषा)। आंध्र प्रदेश के दिवांगत मुख्यमंत्री वाई एस राजशेखर रेड्डी के छोटे भाई विवेकानंद रेड्डी को 2019 में हुई हत्या के मामले में कड़पा से लोकसभा सदस्य अविनाश रेड्डी शनिवार को सीबीआइ के अधिकारियों के समक्ष पेश हुए। सीबीआइ ने वाईएसआर कांग्रेस

देश

पार्टी से सांसद को पहले 24 जनवरी को पेश होने के लिए कहा था लेकिन उन्होंने और समय मांगा था जिसके बाद एंजसी ने उन्हें 28 जनवरी को नई तारीख दी थी। सांसद ने कहा कि उन्हें सीबीआइ ने सीआरपीसी की धारा 160 के तहत नॉटिस के जरिए बुलाया था।

 AMBIT Finvest Pragati ke partner AMBIT FINVEST PRIVATE LIMITED निगमित कार्यालय : कनकिया वॉल स्ट्रीट, 5वां तल, ए 506-510, अंधेरी-कुर्ला मार्ग, अंधेरी पूर्व, मुंबई-400093			
अधिग्रहण सूचना (अचल संपत्ति हेतु) [प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 8(1) के अंतर्गत]			
जबकि, अयोहस्ताक्षरकर्ता ने एडि्ट फ़िनेवरेट प्राइवेट लिमिटेड, जिसका पंजीकृत कार्यालय एडि्ट भवन, 448, सेनापति बापट मार्ग, लोवर परेल, मुंबई-400 013, निगमित कार्यालय कनकिया वॉल स्ट्रीट, 5वां तल, ए 506-510, अंधेरी-कुर्ला मार्ग, अंधेरी पूर्व, मुंबई-400093 में स्थित है, के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 (2002 का 54) के अंतर्गत और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतर्गत, यहां नीचे अंकित दिनांकित मांग सूचना निर्गत की थी, जिसमें निम्नलिखित ऋणकर्ताओं को सूचना में अंकित राशि, जो यहां नीचे भी अंकित की गयी है, का उक्त सूचना की प्राप्ति की तिथि से 60 दिनों के अंदर प्रतिभुगतान करने को कहा गया था। निम्नलिखित ऋणकर्तागण निर्धारित बकाया राशि का प्रतिभुगतान करने में विफल हो चुके हैं, अतएव एलदद्वारा निम्नलिखित ऋणकर्ताओं और जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि अयोहस्ताक्षरकर्ता ने यहां इसमें निम्न विवरणित संपत्तियों का, प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली 2002 के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (4) के अंतर्गत उन्हे प्रदत्त शक्तियों के प्रयोगांतर्गत अधिग्रहण कर लिया है।			
ऋणकर्ता/ सह-ऋणकर्ताओं / गारंटर्स का नाम एवं ऋण खाता संख्या	मांग सूचना तिथि -----राशि	बंधककृत अचल संपत्ति/ संपत्तियों का विवरण	अधिग्रहण की तिथि अधिग्रहण का प्रकार
1) राधा कृष्ण आचार्य 2) कविता आचार्य एलएएन नं.: डीईएल000000022958	23-08-2022 रु. 26,26,92,41 /- (रुपये छब्बीस लाख छब्बीस हजार नौ सौ इक्कीस एवं इकतालिस पैसे मात्र) 23-08-2022 के अनुसार	अचल संपत्ति के समस्त वह मांग तथा अंश - जो स्वामित्वाधारक आकासीय मूखंड, क्षेत्र माप 60 वर्ग गज अर्थात् 41.80 वर्ग मीटर, खसरा सं. 13/20 के मांग, गल्ली 202, 12 ब्लॉक, ग्राम कन्यापुरा गांधारा के क्षेत्र, बुराड़ी, दिल्ली, संतन विहार के नाम से विहित आकासी पश्चिमी संत नगर, बुराड़ी, दिल्ली-110 084 में स्थित तथा उक्त संपत्ति की परिसीमाग्रे इस प्रकार परिसीमित है: पूर्व- अन्य का मूखंड, पश्चिम- अन्य का मूखंड, उत्तर- अन्य का मूखंड, दक्षिण- 14 फुट चौड़ी सड़क।	25-01-2023 सांकेतिक अधिग्रहण

ऋणकर्ता को विशेष रूप में तथा जनसाधारण को एलदद्वारा सामान्यतः सावधान किया जाता है कि संपत्ति का लेन-देन न करे और संपत्ति का कोई व किसी भी प्रकार का लेन-देन, यहां इसमें उपरोक्त अंकित एक राशि तथा हेतु एडि्ट फ़िनेवरेट प्राइवेट लिमिटेड के प्रभारोक्त होना। ऋणकर्ता का ध्यानकर्षण प्रतिभूत परिसंपत्तियों के मोचनार्थ उपलब्ध समय के संदर्भ में अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के प्राक्कानों की ओर आगंतित किया जाता है।
दिनांक: 29-01-2023, स्थान: नई दिल्ली

 Genus energizing lives GENUS PRIME INFRA LIMITED (Formerly Gulshan Chemfill Limited) Regd. Office : Near Moradabad Dharam Kanta, Kanth Road, Harthala, Moradabad-244001, Uttar Pradesh Corporate Office: D-116, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 Ph.: 0591-2511242, E-mail: cs.genusprime@gmail.com, Website: www.genusprime.com, CIN:L24117UP2000PLC032010 EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022									
(Rs. in Lakhs, Unless Otherwise Stated)									
S. No.	PARTICULARS	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		Quarter Ended Dec 31, 2022	Nine Months Ended Dec 31, 2022	Quarter Ended Dec 31, 2021	Year Ended March 31, 2022	Quarter Ended Dec 31, 2022	Nine Months Ended Dec 31, 2022	Quarter Ended Dec 31, 2021	Year Ended March 31, 2022
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	4.40	14.54	2.85	19.55	4.99	16.95	3.75	22.35
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	0.46	(2.09)	(0.73)	(5.19)	0.50	(2.14)	(0.36)	(5.23)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.46	(2.09)	(0.73)	(5.19)	0.50	(2.14)	(0.36)	(5.23)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	0.46	(2.09)	(0.73)	(5.19)	0.50	(2.14)	(0.36)	(36.16)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	0.46	(2.09)	(0.73)	(226.44)	0.50	(2.14)	(0.36)	(175.85)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs.2/- each)	298.53	298.53	298.53	298.53	298.53	298.53	298.53	298.53
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (Face value of Rs.2/- each) - (for continuing and discontinued operations) (not annualised) (amount in Rs.)								
	Basic:	0.00	(0.01)	(0.00)	(0.03)	0.00	(0.01)	(0.00)	(0.24)
	Diluted:	0.00	(0.01)	(0.00)	(0.03)	0.00	(0.01)	(0.00)	(0.24)
Notes:									
1 The above unaudited financial results (Standalone and Consolidated) of Genus Prime Infra Limited ("the Company") have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on January 28, 2023. Limited Review of these results required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, has been completed by the statutory auditors of the Company. The Statutory Auditor has issued an unqualified report thereon.									
2 The Above financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (IND AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended.									
3 Previous year/period figures has been regrouped/reclassified, wherever necessary to conform to those current year classification.									
For and on behalf of the Board of Directors									
(Amit Agarwal)									
Whole Time Director & CEO									
DIN: 00016133									
Place: Moradabad									
Date : January 28, 2023									

रक्षा इलेक्ट्रॉनिक्स से कहीं अधिक

‘हर एक काम देश के नाम’

दिनांक 31.12.2022 को समाप्त तिमाही और नौ महीने के लिए स्टैंडअलोन और समेकित लेखा अपरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार												
(₹ लाख में)												
क्र. सं	विवरण	स्टैंडअलोन						समेकित				
		समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह			समाप्त तिमाही			समाप्त नौ माह	
		31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021	31.03.2022	31.12.2022	30.09.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.03.2022
		(लेखा अपरीक्षित)			(लेखा अपरीक्षित)			(लेखा अपरीक्षित)			(लेखा अपरीक्षित)	
1.	प्रचालनों से कुल राजस्व	4,13,101	3,94,583	3,69,371	11,18,962	8,98,886	15,31,376	4,15,312	3,96,159	3,70,165	11,25,532	15,36,818
2.	कर तथा असाधारण मदों से पहले अवधि का निवल लाभ	80,043	82,486	78,833	2,20,339	1,63,124	3,15,780	80,624	83,087	79,085	2,14,135	3,16,624
3.	कर से पहले तथा असाधारण मदों के बाद अवधि का निवल लाभ	80,043	82,486	78,833	2,20,339	1,63,124	3,15,780	80,624	83,087	79,085	2,14,135	3,16,624
4.	कर और असाधारण मदों के बाद अवधि का निवल लाभ	59,877	61,105	58,337	1,64,131	1,20,712	2,34,893	61,350	62,440	59,611	1,60,423	2,40,022
5.	अवधि की कुल समग्र आय [जिसमें अवधि का लाभ (कर के बाद) और अन्य समग्र आय (कर के बाद) शामिल है]	60,635	55,806	58,850	1,66,961	1,26,490	2,19,972	62,108	57,141	60,123	1,63,254	2,25,105
6.	चुक्ता इकिटी शेयर पूंजी	73,098	73,098	24,366	73,098	24,366	24,366	73,098	73,098	24,366	73,098	24,366
7.	अन्य इकिटी, पुनर्मूल्यांकन प्रारक्षणों को छोड़कर	-	-	-	-	-	11,74,060	-	-	-	-	12,04,227
8.	प्रति शेयर अर्जन (₹ 1/- प्रत्येक, वार्षिकीकृत नहीं) (सतत और बंद प्रचालनों के लिए) मूल व परिवर्तित (₹ में)	0.82	0.84	0.80	2.25	1.65	3.21	0.83	0.86	0.82	2.19	3.28
नोट:												
1. उपर्युक्त विवरण सेबी (सूचीकरण की बाध्यताएँ एवं प्रकटण की अपेक्षाएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही / वार्षिक वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइटों (www.bseindia.com और www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.bel-india.in) पर उपलब्ध है।												
2. सितंबर 2022 माह के दौरान 2:1 के अनुपात में यानी प्रत्येक पूर्ण चुक्ता इकिटी शेयर के लिए दो इकिटी शेयर प्रत्येक के ₹ 1/- (रुपए एक) प्रत्येक के 4873185886 बोनस शेयर जारी करने के कारण पिछली सभी रिपोर्ट की गई अवधियों के लिए प्रति शेयर अर्जन (इंपीएस) को समायोजित किया गया है।												
3. उक्त वित्तीय परिणामों के विवरण की समीक्षा लेखा परीक्षा समिति द्वारा 27 जनवरी, 2023 को हुई बैठक में की गई और 28 जनवरी, 2023 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा इसे अनुमोदित किया गया।												
स्थान: गाजियाबाद												
दिनांक: 28 जनवरी, 2023												

CORRIGENDUM
The company has published the financial results in this newspaper on 28-01-2023 for Quarter Ending (QE) June, 2022, QE September, 2022, QE December, 2022, year ending March-2021 and March-2022. Inadvertently, the word "Rupees in lakhs" is not printed therein, hence the figures printed therein be read as "Rupees in lakhs".
Real Growth Commercial Enterprises Ltd. CIN No. L70109DL1995PLC064254 Board of Directors

 HDB

एचडीबी फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: "वालेचा", वित्तीय रोड, लॉट नं. 13-14, कांस्तो कॉलोनी, आर्यापथ मार्ग, वेराली नगर, जयपुर-302021, राज

